
UCHWAŁA NR CXVI/3122/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 
w  Krakowie na dofinansowanie w  2023 roku zadania inwestycyjnego pn. Zakupy inwestycyjne 
dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie w kwocie 240 000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w  umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a  Szpitalem Specjalistycznym 
im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A5EA66-3A5D-4A15-A642-1CCA6FE90F8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXVI/3122/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


